Perbene scimus quem praestabilem locum inter sacrorum Antistites 
patriae tuae etiam nunc obtineas uti praeses Commissionum pro sacra 
Liturgia et pro Oecumenismo ; novimus pariter quae operatus sis ut 
evangelicus Ecclesiarum profectus curaretur, difficultates superarentur, 
diversi ordines communitatum — presbyteri et laici, magistri et disci
puli, iuvenes et senes — efficaciter adiuvarentur. Plurimum insuper 
navitatis tuae collocavisti in perenni institutione ac renovatione sa
cerdotum et religiosorum nec non in eorum arcta coniunctione inter se 
et cum Ordinario suo. Pariter praeterea scimus te ordinavisse pro laicis 
cursus educationis christianae, et Ecclesiae apostolatum multiplici con
silio prospera visse. Neque Nos latet te peculiari cum diligentia voca
tiones ecclesiasticas excoluisse, atque collegia et sacra Seminaria at
tenta cura prosecutum esse, ne dioeceses ministris carerent, qui verbo 
Dei instarent atque in hominibus vitam divinam alerent iugi flamma. 

Peramplam igitur causam habes cur, hac data opportunitate, spi
rituali gaudio uberius fruaris, quod e divinis fontibus hauritur, illius 
pignus magni praemii, quod in caelorum Regno servis bonis et fidelibus 
tradetur. Tecum ergo gratias Deo agimus, bonorum operum nostrorum 
auctori et perfectori, ab Eoque petimus ut incrementum plantatis ri-
gatisque dare dignetur. 
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Super te denique, cui diuturnum adhuc vitae cursum optamus, dilec
tionem invocamus Deiparae Virginis Mariae, cui te tuaque instanter 
committere novisti, dum perlibenter largimur Apostolicam Benedictio
nem, quam pertinere cupimus etiam ad Episcopos Auxiliares tuos cunc-
tosque quos caros habes. 

Ex Aedibus Vaticanis, die n mensis Aprilis, anno MCMLXXIX , Pon
tificatus Nostri primo. 

IOANNES PAULUS PP . II 

N U N T I U S S C R I P T O D A T U S 

Oblata occasione diei, ad religiosas et sacerdotales vocationes fovendas 
quotannis toto orbe catholico dicati. 

Carissimi Fratelli nell'Episcopato, 
Carissimi Figli e Figlie di tutto il mondo! 

È la prima volta che il nuovo Papa si rivolge a voi in occasione 
della celebrazione della Giornata Mondiale di preghiera per le vocazioni. 
Innanzitutto il mio e vostro ricordo affettuoso, pieno di riconoscenza, 
vada al compianto Papa Paolo VI. Riconoscenza, perché egli, durante 
il Concilio, ha istituito questa Giornata di preghiera per tutte le voca
zioni di speciale consacrazione a Dio e alla Chiesa. Riconoscenza, per
ché ogni anno, per quindici anni, egli ha illuminato questa Giornata 
con la sua parola di Maestro e ci ha incoraggiati con il suo cuore di 
Pastore. Seguendo il suo esempio, ora mi rivolgo a voi in questa xvi 
Giornata Mondiale per confidarvi alcune cose che mi stanno molto a 
cuore, quasi tre parole d'ordine : pregare - chiamare - rispondere.